
Sbírejte body v počítačové hře, odpovězte správně na 
jednoduché otázky finančního kvízu a vyhrajte tablet  iPad Apple, 
MP3 přehrávač iPod Shuffle a 30 tisíc korun na vědecké vybavení 

vaší školy, díky kterému budou hodiny chemie, fyziky, biologie nebo 
zeměpisu mnohem zábavnější.

Zapojte se do hry Peníze z nebe na

Zapojte se do hry  „vesmírného“ projektu

Stratocaching  
a Fondu pojištění vkladů!

HRAJTE O CENY 

A PENÍZE PRO 

CELOU ŠKOLU!

Hra Peníze z nebe je určena hráčům od 13 let.



Zapojte se do hravého vědeckého experimentu. 
Zapojte se do Stratocachingu, hledejte kešku Fondu pojištění vkladů 
a vyhrajte například tablet iPad Apple, MP3 přehrávač iPod Shuffle 

nebo 30 tisíc korun pro vědecké vybavení vaší školy.

Stratocaching je experiment, který spojuje vypuštění 
stratosférického balónu s geolokační hrou, při níž je potřeba 

najít kešku spadlou ze Stratosféry.

Registrujte se do projektu na www.stratocaching.cz

Z okraje vesmíru  
na Zem přiletí „javorová“ semínka.  

Buďte při tom!

VĚDA! ZÁBAVA!

Hra Peníze z nebe je určena hráčům od 13 let.


